
Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

44. Abendschwingen Baar
Baar, 23.06.2017

Zug und Umgebung ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 09:22 Seite 1/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 10.00  + Zurfluh Roman, T * Muri AG LU Oberhabsburg
2a 8.75  o Arnold Marcel, S * Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
2b 8.75  - Fellmann Simon Winikon LU Surental
2c 8.75  - Elsener Adrian, T ** Zug ZG Aegerital
2d 8.75  - Bürgler Lukas, S * Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
2e 8.75  - Bürgler André, S * Illgau SZ Muotathal
2f 8.75  - Bissig Thomas, T Schattdorf UR Altdorf
2g 8.75  - Bieri Christian, T ** Zug ZG Aegerital
2h 8.75  - Betschart Remo, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
2i 8.75  - Arnold Fabian, S Bürglen UR UR Bürglen
2j 8.75  o Schürpf Bruno, T Schwyz SZ am Mythen
2k 8.75  o Gwerder Carlo, S ** Ibach SZ Muotathal
2 l 8.75  o Gabriel Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
3 8.50  o Zimmermann Reto, S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
3b 8.75  - Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
4a 8.50  o Zimmermann Raffael (2000), S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
4b 8.50  o Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
4c 8.50  o Ulrich Marco, S * Gersau SZ am Mythen
4d 8.50  o Stutzer Michael (1999), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
4e 8.50  o Reichmuth Roland, S Cham ZG Cham-Ennetsee
4f 8.50  o Mettler Simon, S Spiringen UR Bürglen
4g 8.50  o Inderbitzin Urs, S Unterägeri ZG Aegerital
4h 8.50  o Gwerder Guido, S ** Illgau SZ Muotathal
4 i 8.50  o Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
4 j 8.50  o Burtschi Michael, T Ormalingen BL Bezirk Sissach
4k 8.50  o Bissig Joris (2001), T Unterschächen UR Bürglen
4l 8.50  o Arnold Simon (2001), S Bürglen UR UR Bürglen
4m 8.75  - Gisler Simon, S Bürglen UR UR Bürglen
4n 8.75  - Kenel Franz-Toni, S * Arth SZ Rigiverband
4o 10.00  + Suter Beat, S Walchwil ZG Zug und Umgebung
5 9.75  + Fellmann Roman, S * Winikon LU Surental
5b 10.00  + Reichmuth Lukas (2000), S Schwyz SZ am Mythen
5c 10.00  + Nussbaumer Gabriel, S Läufelfingen BL Bezirk Sissach
5d 10.00  + Käslin Valentin (2000), S Beckenried ONSV Nidwalden
5e 10.00  + Gisler Stefan, S Appenzell LU Surental
5f 10.00  + Bucher Christian, S * Unterägeri ZG Oberwil-Zug
5g 10.00  + Bissig Markus (1999), S Isenthal UR Altdorf
5h 10.00  + Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
6a 9.75  + Walker Roger Abtwil AG ZG Cham-Ennetsee
6b 9.75  + Suter Pirmin, S Emmen SZ Rigiverband
6c 9.75  + Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6d 9.75  + Reichmuth Marco, S ** Root ZG Cham-Ennetsee
6e 9.75  + Reichmuth Armin, S * Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
6f 9.75  + Blattmann Philipp (2000), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
7 8.75  - Klauser Nico, S Unterägeri ZG Aegerital
7b 9.75  + Bieri Marcel, T ** Edlibach ZG Aegerital
7c 9.75  + Bär Leo, S Baar ZG Zug und Umgebung
8a 9.00  - Zimmermann Armin, S Weggis SZ Küssnacht
8b 9.00  - Staub Devin, T Menzingen ZG Oberwil-Zug
8c 9.00  - Gut Koni, S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
8d 9.00  - Baumann Marco, S Altendorf ZG Aegerital



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

44. Abendschwingen Baar
Baar, 23.06.2017

Zug und Umgebung ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 09:22 Seite 2/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
9a 8.75  - Zemp Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
9b 8.75  - Wetzstein Adrian, S Buttwil ZG Cham-Ennetsee
9c 8.75  - Weber Ivo, S Steinen SZ Rigiverband
9d 8.75  - Spichtig Aldo, S Goldau SZ Rigiverband
9e 8.75  - Scherrer Patrick, S Winikon LU Surental
9f 8.75  - Rüttimann Daniel Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee

10 8.50  o Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


